

ANEXO III
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2023
PROPOSTA DE PREÇO

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto do Pregão Eletrônico n.º 17/2023, acatando todas as estipulações consignadas no edital, conforme abaixo:

EMPRESA: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS – ME
CNPJ: 19.885.795/0001-90
IE: 139/0031486
IM: 8623
ENDEREÇO: RUA VICENTE BASSO, 765, BAIRRO PROGRESSO
CIDADE: TAPERA-RS
FONE: (54) 3385-1054
E-MAIL: higepele@hotmail.com
RESP. PELA ASSINATURA DO CONTRATO: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS
CPF: 024.586.660-43
QUALIFICAÇÃO: BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO
CARGO: DIRETOR
ENDEREÇO: RUA VICENTE BASSO, 768, PROGRESSO - TAPERA/R
CEP: 99490-000
SICOOB - AGÊNCIA: 3036 - C/C: 48.723-6

MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	PRODUTO	QTD	UND	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ALCOOL 70%, embalagem de 01 litro, com data de fabricação de no máximo 06 meses e validade de no mínimo 12 meses a contar da data de entrega.	48	un	ARARAS	R\$ 4,60	R\$ 220,80
2	COPO DESCARTÁVEL branco/transparente fabricado em poliestireno atóxico, 200ml, caixa com 25 fardos, pacotes com 100 unidades	3	cx	COPOZAN	R\$ 97,00	R\$ 291,00
3	COPO TÉRMICO ISOPOR, 180 ml, pacote com 25 und, caixa c/ 1.000 und	15	pac	MEIWA	R\$ 157,00	R\$ 2.355,00
7	Luva de Procedimento Latéx tam M, cx c/ 100 und	50	cx	MEDIX	R\$ 13,00	R\$ 650,00
8	Luva de Procedimento sem pó, tam M, cx c/ 100 und	10	cx	MEDIX	R\$ 14,00	R\$ 140,00
11	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, SUPER BRANCO, neutro, picotado, macio, rolos com 30m x 10cm, fardo com 64 rolos	50	fd	SIRIUS	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
12	RODO DE ESPUMA BOLA, Espuma de alta densidade, colada em base cilíndrica de plástico, para limpeza em superfícies como pisos, paredes e calçadas, passar cera. Tam 30 x 10 x 8,5 cm	10	un	DONNA	R\$ 8,30	R\$ 83,00
13	SACO PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS 3KG, tamanho 23cm x 37cm, c/ 100 unidades.	100	rl	MEGAMIL	R\$ 4,50	R\$ 450,00
14	SACO DE LIXO 15LTS, tamanho mínimo 39x58, mínimo 4 micra, pct c/ 20 und	50	pac	MEGAMIL	R\$ 1,80	R\$ 90,00
15	TOALHA DE ROSTO 100% algodão, alta absorção tamanho 44 cm x 70 Cm, acabamento c/ barra, gramatura de 370g/m2. Peso aproximado 110 gr.	30	un	MARTINS	R\$ 6,90	R\$ 207,00
16	VASSOURA SINTÉTICA com capa plástica, com cerdas de nylon plumadas, mínimo 11 cm de comprimento com no mínimo 62 tufos, com cabo de aço plastificado mínimo 1,12 cm	20	un	CONDOR	R\$ 5,80	R\$ 116,00
TOTAL						R\$ 7.352,80

Preço total da proposta: **R\$7.352,80 (Sete mil, trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos).**

Nossa proposta vigorará pelo mínimo 60 (sessenta) dias corridos, contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º, da Lei n.º 8.666/93 e art. 6º da Lei n.º 10.520, de 17-07-2002.

Declaramos que os produtos atendem as especificações do edital
Declaramos o compromisso de reparar qualquer vício ou substituir o produto, no prazo máximo de 24 horas, contados da notificação pelas Secretarias Municipais
Prazo de pagamento: Nos termos do edital
Prazo de fornecimento: Nos termos do edital
Prazo de garantia: Nos termos do edital
Prazo de retirada dos produtos: Nos termos do edital
Local e Data: Tapera/RS, 19 de outubro de 2023.

**LUIS HENRIQUE
PIASSINI DOS
SANTOS:0245866
6043**

Assinado digitalmente por LUIS HENRIQUE
PIASSINI DOS SANTOS:02458666043
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=
(EM BRANCO), OU=01579286000174, OU=
videoconferencia, CN=LUIS HENRIQUE PIASSINI
DOS SANTOS:02458666043
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2023.10.19 10:00:46-03'00'
Foxit PDF Editor Versão: 12.1.1

LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS
Representante Legal
CPF: 024.586.660-43